Lista de materiais 

ITEM DESCRIÇÃO PRODUTO NCM UNID. QTD. 

PREÇO DE 
VENDA 
UNIT 

PREÇO 
VENDA 
TOTAL  

(R$) (R$) 

1 
Nobreak UPS Senoidal 2200va 8 tomadas 
bivolt 4222 Ts Shara 

85044040 UNID. 1 3.774,53 3.774,53 

Valor Total Equipamento Nobreak R$ 3.774,53 
Valor Total Global R$ 3.774,53 

(Três mil setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos) 

Obs. O faturamento dos equipamentos será realizado pela Neopower empresa do 
grupo Mantis Tecnologia. CNPJ 47.379.856/0001-83 

Condições comerciais 

Faturamento: Neopower 

Pagamento: 30 dias.   

Estão incluídos no preço ofertado todos os impostos, taxas, frete,